
 

COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA JONICA 
(89046-PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA) 

DETERMINA n° 6 REG. GEN.  n° 41
COPIA

DEL 29-01-2015 DEL 29-01-2015

SETTORE
AFFARI GENERALI

OGGETTO: LIQUIDAZIONE MOD. F23 AGENZIA DELLE ENTRATE PER SPESE
REGISTRAZIONE SENTENZE.

CODICE CIG:
IL RESPONSABILE

(Dott.ssa ROMANO TIZIANA)

VISTO Il Decreto Sindacale Prot. n° 512 del 14/01/2015, con il quale la sottoscritta, Dott.ssa
Tiziana Romano, è stata nominata Responsabile del Settore Affari Generali, ai sensi dell’art. 107
del D.lgs. 267/2000;
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 55 del 01/10/2014, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione per l’anno 2014 ed il bilancio pluriennale 2014/2016;

Premesso:

che è pervenuta Nota Prot. n. 13224 del 13/10/2014, dall’Agenzia delle Entrate di Locri, relativa
alla sentenza civile N. 000000118/2014 del 10/02/14 emessa dalla Corte di Appello di Reggio
Calabria per spese di registrazione sentenza n. 70/14 Ierfino Nicodemo + 1/Comune di Marina di
Gioiosa Jonica Rep. 118/2014, che per imposte, sanzioni pecuniarie e gli interessi di mora, dovuti in
solido da tutte le parti in causa, sono stati liquidati:

Registro: altre voci – prop.                200,00-
Entr. event. Ag. delle Entrate              26,25-
TOTALE DOVUTO                     € 226,25

che è pervenuta Nota Prot. n. 13748 del 22/10/2014, dall’Agenzia delle Entrate di Locri, relativa
alla sentenza civile N. 000000784/2014 del 14/08/2014 emessa dal Tribunale di Locri per spese di
registrazione sentenza n. 784/2014 Agostino Rosamaria + 1/Comune di Marina di Gioiosa Jonica
Rep. 906/2014, che per imposte, sanzioni pecuniarie e gli interessi di mora, dovuti in solido da tutte
le parti in causa, sono stati liquidati:

Registro: altre voci – prop.                200,00-
Entr. event. Ag. delle Entrate              26,25-
TOTALE DOVUTO                     € 226,25



che è pervenuta Nota Prot. n. 15371 del 24/11/2014, dall’Agenzia delle Entrate di Locri, relativa
alla sentenza civile N. 000000512/2014 del 23/05/2014 emessa dal Tribunale di Locri per spese di
registrazione sentenza n. 512/14 Alì Teresa Maria/Comune di Marina di Gioiosa Jonica Rep.
563/14, che per imposte, sanzioni pecuniarie e gli interessi di mora, dovuti in solido da tutte le parti
in causa, sono stati liquidati:

Registro: altre voci – prop.                679,00-
Entr. event. Ag. delle Entrate              17,50-
TOTALE DOVUTO                     € 696,50

che è pervenuta Nota Prot. n. 15372 del 24/11/2014, dall’Agenzia delle Entrate di Locri, relativa
alla sentenza civile N. 000000522/2014 del 28/05/2014 emessa dal Tribunale di Locri per spese di
registrazione sentenza n. 522/2014 Lombardo Emilia/Comune di Marina di Gioiosa Jonica Rep.
578/2014, che per imposte, sanzioni pecuniarie e gli interessi di mora, dovuti in solido da tutte le
parti in causa, sono stati liquidati:

Registro: altre voci – prop.                410,00-
Entr. event. Ag. delle Entrate              17,50-
TOTALE DOVUTO                     € 427,50

Visto che con propria determinazione n. 143 del 29/12/2014 è stato impegnato l’importo di €
12.212,26 al codice 1010208, capitolo 143, voce “Oneri straordinari da sentenze sfavorevoli”;

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

di liquidare  per quanto in premessa detto, che qui viene integralmente richiamato, la somma1.
di € 1.576,50 all’Agenzia delle Entrate di Locri, tramite modelli F23;

Di prelevare l’importo sopra detto dal codice 1010208 capitolo 143 voce “Oneri straordinari2.
da sentenze sfavorevoli” RR.PP. 2014;

Di trasmettere copia della presente, all’Ufficio di Ragioneria ed all’Ufficio Protocollo per i3.
provvedimenti di competenza, all’Ufficio Segreteria per il relativo deposito ed al Sindaco.



Il RESPONSABILE
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto il provvedimento che precede, si attesta la regolarità e al copertura finanziaria di spesa di
1.576,50 €uro, ai sensi dell’Art. 151, Comma 4 del D.L.vo n.267 del 18/08/2000.

Codice____________Capitolo________Bilancio________€uro______________RR.PP._______
Codice____________Capitolo________Bilancio________€uro______________RR.PP._______
Denominazione:-”______________________________________________________________-”
Denominazione:-”______________________________________________________________-”

Somma stanziata            €uro ______________
Somme già impegnate   €uro ______________
Somma disponibile       €uro _______________
Impegno presente          €uro _______________

SEZIONE RAGIONERIA
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)

SERVIZIO FINANZIARIO
Vista la liquidazione

 (Art. 28-4º Comma - D.lgs 77/95)
IL CAPO SEZIONE RAGIONERIA
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)
____________________________

Emesso Mandato n° _______________ del ___________________

SEZIONE RAGIONERIA
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento attesta che copia della presente determinazione é
stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per i giorni quindici dal 02-02-2015 al 17-02-2015

Reg. n°  129  del 02-02-2015
                                                                                                               IL RESPONSABILE
                                                                                                            DEL PROCEDMENTO

_____________________


